
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« /И А 2008г_____________№А 2008г с. Верх-Суетка

Создать информационно-консультационный центр по поддержке 
предпринимательства при Управлении по экономическому развитию и 
имущественным отношениям администрации Суетского района и назначить 
ответственным исполнителем по заключенному Соглашению с Управлением 
Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструк­
туры, специалиста 1 категории администрации Суетского района Смоля 
Светлану Ивановну, с объёмом финансирования на информационно­
консультационный центр поддержки предпринимательства 24 тысячи 
рублей из средств районного бюджета.

Глава района А.И. Некрасов



Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

« 2009г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ^  ^ с. Верх-Суетка

Об утверждении положения об 
информационно-консультационном 
центре в Суетском районе

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
15.10.2007 года № 476 «О создании и обеспечении функционирования краевого 
Центра поддержки предпринимательства», п.10 ст.45 Устава Суетского района, 
постановляю:
1. Утвердить положение об информационно-консультационном центре (прило­
жение ).
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы района по эконо­
мике Долгову Наталью Николаевну.



РАСПОРЯЖЕНИЕ

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Создать информационно-консультационный центр по поддержке 
предпринимательства при Управлении по экономическому развитию и 
имущественным отношениям администрации Суетского района и назначить 
ответственным исполнителем по заключенному Соглашению с Управлением 
Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструк­
туры, специалиста 1 категории администрации Суетского района Смоля 
Светлану Ивановну, с объёмом финансирования на информационно­
консультационный центр поддержки предпринимательства 24 тысячи 
рублей из средств районного бюджета.

« /и  4 А 2008г № с. Верх-Суетка

Глава района А.И. Некрасов



Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

« 2009г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ^  ^ с. Верх-Суетка

Об утверждении положения об 
информационно-консультационном 
центре в Суетском районе

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
15.10.2007 года № 476 «О создании и обеспечении функционирования краевого 
Центра поддержки предпринимательства», п.10 ст.45 Устава Суетского района, 
постановляю:
1. Утвердить положение об информационно-консультационном центре (прило­
жение ).
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы района по эконо­
мике Долгову Наталью Николаевну.


